
ZARZĄDZENIE NR 23/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 17 marca 2015 r.

w sprawie upoważnienia inspektora ds. ewidencji ludności do wydawania zaświadczeń o prawie do 
głosowania.

Na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego (j. t . Dz. U z 2013 r., poz.267 z późn. zm.) 
w związku z art. 32 § 2 ustawy Kodeks wyborczy z dnia 5 stycznia 2011 r. (j. t. Dz. U. z 2013 r. z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam panią Ewę Dąbrowską zatrudnioną na stanowisku Inspektora ds. ewidencji ludności do 
wydawania w imieniu Wójta Gminy Małkinia Górna zaświadczeń o prawie głosowania w wyborach Prezydenta 
RP, wyborach do Sejmu i do Senatu RP oraz w wyborach do Parlamentu Europejskiego.

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony.

§ 3. Upoważnienie traci moc z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy z pracownikiem.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Spraw, Obywatelskich 
i Kadr.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 4D831303-3BBC-480E-9048-D0E883D6AE04. Podpisany Strona 1




